
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Собрание депутатов Калиновского сельсовета

Хомутовского  района  Курской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от  «20 » мая 2016 года № 9/51

Об утверждении Порядка принятия решения

о признании безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в бюджет 

Калиновского сельсовета 

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства 
Российской Федерации от 6 мая 2016 года № 393  «Об общих требованиях к порядку принятия решений о 
признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской 
Федерации»

Собрание депутатов Калиновского сельсовета

Р Е Ш И Л О :

1. Утвердить Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в 
бюджет Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области (Приложение).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Калиновского сельсовета в сети 
«Интернет».

Председатель  Собрания депутатов 

Калиновского сельсовета И.П. Тюленев


